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Laura Tarkka utses till ny chef för Scandic 
Hotels i Finland  
 
Scandic Hotels meddelar idag att Laura Tarkka utses till ny chef över koncernens verksamhet i 
Finland och medlem av bolagets koncernledning. 

Laura Tarkka är ett välkänt namn inom finskt näringsliv och kommer närmast från rollen som vd för 
Finlands största elektronikkedja Gigantti. Dessförinnan har hon under flera års tid varit verksam inom 
besöksnäringen som vd för Kämp Collection Hotels och innehaft flertalet ledande roller inom Fazer 
Group.  

- Laura är en skicklig ledare och affärsstrateg med erfarenhet från internationella företag och 
har en djup kunskap från hotelldrift. De senaste åren har vi öppnat flera nya hotell på den 
finska marknaden och med tilltagande efterfrågan står vi nu inför en ny tillväxtfas. Jag är 
övertygad om att Lauras driv och erfarenhet kommer att utgöra ett starkt tillskott till vår 
fortsatta resa, säger Jens Mathiesen, vd & koncernchef Scandic Hotels Group. 
 

- Det känns spännande att få återvända till besöksnäringen och leda Scandic i Finland. Scandic 
är en trygg partner och vän på resan för tusentals resenärer varje dag, vilket bygger på ett gott 
affärssinne, hållbarhetstänk, samt en inkluderande och omhändertagande företagskultur. Jag 
ser fram emot att leda ett mycket kompetent team för att ta nästa steg i Scandics resa på den 
finska marknaden, säger Laura Tarkka, nytillträdande chef för Scandic Hotels Finland. 

Scandic Finland är koncernens tredje största marknad med 61 hotell och nära 13 000 hotellrum. Laura 
Tarkka tillträder tjänsten efter Aki Käyhkö som nu lämnar bolaget efter 11 år.  

- Vår finska organisation har, med Aki i spetsen, skapat ett omtyckt varumärke med en 
betydande position på marknaden, bland annat med uppköpet av Restel vilket fördubblat 
antalet hotell under Scandicflagg i Finland. Jag är tacksam över Akis hårda arbete för att ta 
Scandic dit vi är idag och önskar honom all lycka i sin fortsatta karriär, avslutar Jens 
Mathiesen.  

Laura Tarkka tillträder sin nya roll i mitten av augusti i år.  

För mer information, vänligen kontakta: 
Elin Westin, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: elin.westin@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 777 526 
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